
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCâNTARA 4 ............................................................................................................................................................... 

ADESÃO MATERIAIS DE EXPEDIENTE E LIMPEZA SAÚDE 4 ........................................................................................................................................ 
ADESÃO MATERIAIS DE EXPEDIENTE E LIMPEZA SAÚDE 4 ........................................................................................................................................ 
PREGÃO Nº 15/2019 – AQUISIÇÃO PARA MATERIAIS ODONTOLÓGICOS 4 ................................................................................................................. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPURUS 4 ................................................................................................................................................................. 
RESCISÃO CONTRATUAL - ODONTÓLOGO PSB. 4 ...................................................................................................................................................... 
DECRETO MUNICIPAL Nº 07/2017. 4 .......................................................................................................................................................................... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABEIRA 5 ................................................................................................................................................................ 
AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA 5 ................................................................................................................................................................................ 
PORTARIA Nº 95/2019 - SEAPLAN 5 ........................................................................................................................................................................... 
PORTARIA N. º50/2019 DE 29 JULHO DE 2019 – GAB. PREFEITA 5 ............................................................................................................................ 
PORTARIA N. º51/2019 DE 29 JULHO DE 2019 – GAB. PREFEITA 5 ............................................................................................................................ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS 5 ...................................................................................................................................................................... 
PORTARIA DE EXONERAÇÃO N.º 064, DE 10 DE JULHO DE 2019 5 ............................................................................................................................ 
PORTARIA DE EXONERAÇÃO N.º 065, DE 10 DE JULHO DE 2019 5 ............................................................................................................................ 
PORTARIA DE EXONERAÇÃO N.º 066, DE 15 DE JULHO DE 2019 6 ............................................................................................................................ 
PORTARIA DE EXONERAÇÃO N.º 067, DE 15 DE JULHO DE 2019 6 ............................................................................................................................ 
PORTARIA DE EXONERAÇÃO N.º 062, DE 10 DE JULHO DE 2019 6 ............................................................................................................................ 
PORTARIA DE EXONERAÇÃO N.º 068, DE 16 DE JULHO DE 2019 6 ............................................................................................................................ 
PORTARIA DE EXONERAÇÃO N.º 069, DE 19 DE JULHO DE 2019 6 ............................................................................................................................ 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO N.º 067, DE 11 DE JULHO DE 2019 6 ............................................................................................................................... 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO N.º 068, DE 11 DE JULHO DE 2019 7 ............................................................................................................................... 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO N.º 069, DE 12 DE JULHO DE 2019 7 ............................................................................................................................... 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO N.º 070, DE 12 DE JULHO DE 2019 7 ............................................................................................................................... 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO N.º 071, DE 16 DE JULHO DE 2019 8 ............................................................................................................................... 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO N.º 072, DE 17 DE JULHO DE 2019 8 ............................................................................................................................... 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO N.º 073, DE 17 DE JULHO DE 2019 8 ............................................................................................................................... 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO N.º 074, DE 17 DE JULHO DE 2019 8 ............................................................................................................................... 
PORTARIA N.º 004, DE 17 DE JULHO DE 2019 9 ........................................................................................................................................................ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO 9 ......................................................................................................................................................................... 
EXTRATO DE CONTRATO TP Nº 003/2019 9 .............................................................................................................................................................. 
EXTRATO DE CONTRATO PE Nº 034/2019 9 .............................................................................................................................................................. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 9 .................................................................................................................................................................. 
LEI Nº 056/90, DE 20 DE DEZEMBRO DE 1990. 9 ...................................................................................................................................................... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO 81 ................................................................................................................................................................. 
LEI MUNICIPAL Nº 017 DE 29 DE MAIO DE 2019. 81 .................................................................................................................................................. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EUGêNIO BARROS 81 ......................................................................................................................... 
PREGAO PRESENCIAL Nº. 030/2019 MODALIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL 81 ........................................................................ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA 81 ................................................................................................................................... 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.06062019/PP0072019. PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2019. 82 .............................................................................. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 02.06062019/PP0072019/. PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2019. 82 ............................................................................. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 03.06062019/PP0072019. PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2019. 82 .............................................................................. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 04.06062019/PP0072019. PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2019. 82 ............................................................................. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 05.06062019/PP0072019. PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2019 82 .............................................................................. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 06.06062019/PP0072019. PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2019 83 .............................................................................. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 07.06062019/PP0072019. PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2019 83 ............................................................................... 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 08.06062019/PP0072019. PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2019. 83 .............................................................................. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 09.06062019/PP0072019. PREGAO PRESENCIAL Nº 007/2019 83 ............................................................................... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU 83 ........................................................................................................................................................................ 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2019. 83 ....................................................................................................................................................... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPAVA DO GRAJAú 84 ............................................................................................................................................. 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 012/2019 84 ................................................................................................................................... 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 008/2019 84 ................................................................................................................................... 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 012/2019 84 ................................................................................................................................... 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 012/2019 84 ................................................................................................................................... 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 012/2019 84 ................................................................................................................................... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBá 85 ..................................................................................................................................................................... 

ANO XIII * Nº 2146
SãO LUíS
TERçA * 30 DE JULHO DE 2019

1/107www.famem.org.br



Teixeira – CPF Nº 788.027.842-53. VALOR DO CONTRATO:
R$  40.508,00  (quarenta  mil  e  quinhentos  e  oito  reais).
VIGÊNCIA: 31/12/2019. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93
e alterações.JOSE MENDES FERREIRA – Prefeito Municipal.

Publicado por: JONAS ALMEIDA NASCIMENTO SILVA
Código identificador: 621f8fe3f40115f78ddf2e5cea788bcf

EXTRATO DE CONTRATO 03 - TOMADA DE PREÇOS: Nº
014/2019

EXTRATO DE  CONTRATO.  CONTRATO  ADMINISTRATIVO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 03.02042019.12.0142019.
TOMADA  DE  PREÇOS:  Nº  014/2019.  CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Domingos do Maranhão atraves da
Secretaria Municipal de Saúde. OBJETO: Prestação de serviços
de vidraçaria com fornecimento e instalação para atender as
necessidades da Secretaria Municipal Saúde, através do FUS.
DATA  DA  ASSINATURA:  02/04/2019  CONTRATADO:
Whaurisfran C. Teixeira – Me (Vidraçaria Cabral), BR 135, KM
376, Nº 10, Bairro Centro, São Domingos Do Maranhão/MA –
C E P :  6 5 7 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J :  0 4 . 9 4 6 . 9 9 7 / 0 0 0 1 - 2 8 .
REPRESENTANTE:  Whaurisfran  Cabral  Teixeira  –  CPF  Nº
788.027.842-53. VALOR DO CONTRATO: R$ 24.269,00 (vinte
e  quatro  mil  e  duzentos  e  sessenta  e  nove.  VIGÊNCIA:
31/12/2019.  BASE  LEGAL:  Lei  Federal  nº  8.666/93  e
alterações.JOSE MENDES FERREIRA – Prefeito Municipal.

Publicado por: JONAS ALMEIDA NASCIMENTO SILVA
Código identificador: cf8af19082cf14b28c981f20dd6d6e86

EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS: Nº
014/2019

EXTRATO DE  CONTRATO.  CONTRATO  ADMINISTRATIVO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 04.02042019.12.0142019.
TOMADA  DE  PREÇOS:  Nº  014/2019.  CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Domingos do Maranhão atraves da
Secretaria Municipal de Saúde. OBJETO: Prestação de serviços
de vidraçaria com fornecimento e instalação para atender as
necessidades da Secretaria Municipal Saúde, através do PAB.
DATA  DA  ASSINATURA:  02/04/2019  CONTRATADO:
Whaurisfran C. Teixeira – Me (Vidraçaria Cabral), BR 135, KM
376, Nº 10, Bairro Centro, São Domingos Do Maranhão/MA –
C E P :  6 5 7 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J :  0 4 . 9 4 6 . 9 9 7 / 0 0 0 1 - 2 8 .
REPRESENTANTE:  Whaurisfran  Cabral  Teixeira  –  CPF  Nº
788.027.842-53. VALOR DO CONTRATO: R$ 13.087,00 (treze
mil  e  oitenta  e  sete  reais).  VIGÊNCIA:  31/12/2019.  BASE
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.JOSE MENDES
FERREIRA – Prefeito Municipal.

Publicado por: JONAS ALMEIDA NASCIMENTO SILVA
Código identificador: aaaebc9ce308f8bfeccafaea5daedf7f

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO FRANCISCO DO
BREJãO

DECRETO MUNICIPAL Nº 12/2019 - DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÃO DA JORNADA DE TRABALHO NOS ÓRGÃOS

DA ADMINISTRAÇÃO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 12, de 17 de julho de 2019.
DISPÕE  SOBRE  ALTERAÇÃO  DA  JORNADA  DE
TRABALHO NOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O PREFEITO
MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, no uso das

atribuições contidas no art. 10, inciso III, alínea “b”, e art. 82,
VI  da  Lei  Orgânica  do  Município  e,  CONSIDERANDO  os
princípios  da  supremacia  do  interesse  público  (art.  2º,
caput,  e  parágrafo único,  inciso II,  todos da Lei  Federal  nº
9.784/99), da publicidade e da eficiência (art. 37, caput, da
Constituição  Federal  de  1988);  CONSIDERANDO  a
necessidade contínua de otimizar a prestação de serviço público
de caráter administrativo, em nível local à população de São
Francisco do Brejão, bem como a necessidade de contenção do
consumo de energia elétrica e eventuais despesas excessivas
nos órgãos da Administração Pública Municipal  (conforme o
dispõe  a  Lei  Complementar  Federal  nº  101/2000  –  Lei  de
Responsabilidade Fiscal e a Lei Federal nº 4.320/1964 – Lei de
Finanças Públicas); CONSIDERANDO a necessidade contínua
de otimização de recursos públicos para que sejam destinados a
execução  de  ações  prioritárias  no  âmbito  municipal;
CONSIDERANDO que a jornada de trabalho de 06 (seis) horas
corridas, exclusivamente em relação ao serviço administrativo
municipal,  contribui  efetivamente  para  a  racionalização  dos
gastos públicos. DECRETA: Art. 1º. Fica determinado que a
jornada  de  trabalho  do  servidor  público,  nos  órgãos  da
Administração Pública Municipal que prestam serviços de
caráter administrativo, deverá ser realizada em regime de 06
(seis) horas diárias (corridas), sem interrupção para horário
de almoço,  onde houver compatibilidade com a natureza do
serviço,  obedecendo-se  rigorosamente  o  período  das
8h:00min às 14h:00min, a partir da publicação do presente
Decreto. § 1º O disposto neste artigo não se aplica: I  – aos
serviços essenciais de atendimento médico-hospitalar e demais
serviços de saúde de urgência e emergência, sobretudo àqueles
que exercem suas atividades em regime de plantão;  II  –  às
atividades  de  docência  e  demais  atividades  de  caráter
pedagógico  em  âmbito  escolar,  mantidas  por  instituições
públicas  municipais;  III  –  às  atividades  permanentes  de
Vigilância  Pública,  Vigilância  Sanitária,  Conselho  Tutelar,
Agentes  Comunitários  de  Saúde,  Agentes  de  Endemias,
Unidades Básicas de Saúde (UBS’s), Centros de Referência de
Assistência  Social  (CRAS),  atividades  operacionais  da
Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e  demais  atividades
permanentes  de controle  e  fiscalização externa;  IV –  outros
serviços  de  plantão  permanente,  e/ou  em  virtude  da
característica do serviço que exija turnos superiores a 06 (seis)
horas, mesmo que em caráter temporário. § 2º Os servidores
ocupantes  de  cargos  comissionados,  funções  gratificadas  e
contratados  temporariamente,  poderão  atuar  além da  carga
horária definida no presente Decreto mediante determinação do
titular  da  respectiva  Secretaria  Municipal,  no  limite  de  sua
competência. Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na
data de sua publicação, revogas as disposições em contrário.
Publique-se,  cumpra-se.  GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, em 17 de julho de 2019.
ADÃO DE SOUSA CARNEIRO PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: JOSé FERREIRA MENDES JúNIOR
Código identificador: 111bbe6a06ec6d158764914000fc9f2b

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO JOãO DOS
PATOS

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 10/2019

DESPACHO  DE  RATIFICAÇÃO;  Referente:  Proceso
Administrativo  nº  16100/2019,  Dispensa  de  Licitação  N°
10/2019.  Objeto:  Contratação  de  CONTRATAÇÃO  DE
PESSOA  FISICA  PARA  ALUGUEL  DE  IMÓVEL
LOCALIZADO  NA  RUA  FLORIANO  PEIXOTO,  S/N,
CENTRO,  SÃO  JOÃO  DOS  PATOS  -  MA,  PARA

SãO LUíS, TERçA * 30 DE JULHO DE 2019 * ANO XIII * Nº 2146

101/107www.famem.org.br



FUNCIONAMENTO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE.   Valor  do  Contratual:  Valor  global  de  R$
60.000,00  (sessenta  mil  reais),  pago  mensalmente  em
parcelas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Afigurando-me
que  o  procedimento  de  contratação  epigrafado  encontra-se
regularmente  desenvolvido,  e  estando  ainda  presente  o
interesse  na  contratação  que  deu  ensejo  à  instauração  do
processo, RATIFICO a decisão exarada no Termo de dispensa
de acordo com os seus próprios fundamentos. Portanto, efetive-
se a contratação, com Dispensa de licitação, segundo o disposto
acima. Sigam-se seus ulteriores termos. Publique-se no prazo
legal. São João dos Patos - MA, 25 de julho de 2019. Gilvana
Evangelista de Souza, Prefeita Municipal.

Publicado por: MARIA DA GUIA GONçALVES LISBOA
Código identificador: 8d44a2fd8ce94dd414ef8af9dac1f89d

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16101/2019: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 10/2019.

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  16101/2019:  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO Nº 10/2019. Pelo presente instrumento particular
de Contrato de Locação de Imóvel, tipo casa, de um lado, A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS – MA -
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  inscrita  no  CNPJ  nº
06.089.668/0001-33, com endereço na Av.  Getúlio Vargas nº
135 Centro, São João Dos Patos -MA, neste ato representado
pela Secretária de Saúde a Sra. SANNY MARA EVANGELISTA
DE  SOUSA,  CPF  nº  024.002.753-19,  doravante  denominado
LOCATÁRIO,  do  outro  lado,  na  qualidade  de  LOCADOR,  a
Pessoa  Física,  Pedro  Barbosa  de  Carvalho,  brasileiro,
empresário,  portador  do  RG n°  866.581  SSP/MA e  CPF n°
029.003.003-04, neste ato representado pelo seu procurador o
Sr.  Valde  Alves  do  Nascimento  portador  do  RG  n°
026215562003-5 e CPF n° 206.258.203-04, firmam o presente
instrumento contratual: Valor Contratual: O valor do presente
contrato  é  de  R$  60.000,00  (sessenta  mil  reais)  pago
mensalmente em parcelas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Na
DOTAÇÃE;  02.05  -  Secretaria  Municipal  de  Saúde;
12.361.0003.2010.0000  –  Manutenção  e  Funcionamento  da
Secretaria Municipal de Saúde; 3.3.90.36.00 – Outros Serviços
de terceiros Pessoa Física; DATA DO CONTRATO: 25 de julho
de 2019. VIGENCIA: O presente contrato tem vigência de 12
(doze)  meses,  entrando  em vigor  na  data  da  assinatura  do
presente contrato.  Assinam o Contrato, Contratante: SANNY
MARA  EVANGELISTA  DE  SOUSA,  Contratado  (a):  Pedro
Barbosa de Carvalho. São João dos Patos – MA, 25 de julho de
2019.
 

Publicado por: MARIA DA GUIA GONçALVES LISBOA
Código identificador: bac083016a391c67bf9d34ad42f5c184

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15001/2019: PREGÃO
PRESENCIAL/SRP Nº 28/2019

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  15001/2019:  PREGÃO
PRESENCIAL/SRP Nº 28/2019. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS – MA - SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS - inscrita no
CNPJ  nº  06.089.668/0001-33,  com  endereço  na  Av.  Getúlio
Vargas  nº  135  Centro,  São  João  dos  Patos  -MA,  neste  ato
representada  pela  Ordenadora  de  despesas  a  Sra.  THAYS
MARJUNNY DE SOUSA COELHO CAMPOS ARAÚJO, CPF n°
028.559.523-79,  doravante  designada  CONTRATANTE,  e  de
outro lado a empresa AGUALIMPA LTDA, inscrita no CNPJ Nº
06.714.992/0001-03,  com  sede  na  Av.  João  XXIII,  n°  1151,
Bairro Jokey Club, Teresina – Piauí, neste ato representado pelo

Sr.  Felipe  Américo  Lima  Ferro,  CPF  n°  656.627.683-15,
OBJETIVANDO. REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  BOMBAS  E
ACESSÓRIOS PARA POÇOS TUBULARES E PISCINAS. VALOR:
R$ 155.068,40 (cento e cinquenta e cinco mil, sessenta e oito
reais e quarenta centavos). Nas seguintes dotações: FONTE DE
RECURSO:  02.08  -  SECRETARIA  DE  OBRAS  E  SERVICOS
URBANOS; 17.512.0021.1033.0000 Aquisição de equipamentos
p/o  sistema  de  abastecimento  d'agua;  4.4.90.52.00
Equipamentos e Material Permanente; 02.08 - SECRETARIA DE
OBRAS  E  SERVICOS  URBANOS;  17.511.0021.2030.0000
Manutenção  e  funcionamento  do  sistema  de  abastecimento
d'agua;  3.3.90.30.00  Material  de  Consumo.  DATA  DO
CONTRATO: 25 de Julho de 2019. VIGENCIA DO CONTRATO:
até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2019.  Assinam o contrato,
Contratante: Thays Marjunny de Sousa Coelho Campos Araújo –
Ordenadora de despesas, Contratado: AGUALIMPA LTDA. São
João dos patos – MA, 25 de Julho de 2019.

Publicado por: MARIA DA GUIA GONçALVES LISBOA
Código identificador: 5f214073c1f0ebe0e0724860171aaa4c

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15002/2019: PREGÃO
PRESENCIAL/SRP Nº 28/2019

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  15002/2019:  PREGÃO
PRESENCIAL/SRP  Nº  28/2019.  CONTRATANTE:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FMAS) DE SÃO JOÃO
DOS  PATOS,  inscrito  no  CNPJ  n°  17.550.509/0001-00,
localizado na Av. Getúlio Vargas nº 25, Centro, SÃO JOÃO DOS
PATOS (MA), neste ato representado pela Sra. Simone Maria
Coelho  Vi lanova,  CPF  n°  818.654.734-72,  CPF  n°
028.559.523-79,  doravante  designada  CONTRATANTE,  e  de
outro lado a empresa AGUALIMPA LTDA, inscrita no CNPJ Nº
06.714.992/0001-03,  com  sede  na  Av.  João  XXIII,  n°  1151,
Bairro Jokey Club, Teresina – Piauí, neste ato representado pelo
Sr.  Felipe  Américo  Lima  Ferro,  CPF  n°  656.627.683-15,
OBJETIVANDO. REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  BOMBAS  E
ACESSÓRIOS PARA POÇOS TUBULARES E PISCINAS. VALOR:
R$ 14.116,77 (quatorze mil, cento e dezesseis reais, setenta e
sete centavos). Nas seguintes dotações: FONTE DE RECURSO:
0 2 . 1 7  -  F U N D O  D E  A S S I S T E N C I A  S O C I A L ;
08.242.0016.2095.0000 Manut. dos Serv.de Conv. e Fortal. de
Vínculos  as  pessoas  c/  deficiência;  3.3.90.30.00  Material  de
Consumo.  DATA  DO  CONTRATO:  25  de  Julho  de  2019.
VIGENCIA DO CONTRATO: até 31 (trinta e um) de Dezembro
de  2019.   Assinam  o  contrato,  Contratante:  Simone  Maria
Coelho Vilanova – Secretário Municipal de Assistência Social,
Contratado: AGUALIMPA LTDA. São João dos patos – MA, 25 de
Julho de 2019.

Publicado por: MARIA DA GUIA GONçALVES LISBOA
Código identificador: 93c43ce0ec4dfd64b55de29afa732cfa

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO RAIMUNDO
DAS MANGABEIRAS

RESENHA AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
011/2019

RESENHA  AVISO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
011/2019. Processo Administrativo 044/2019. DO OBJETO:
Contratação  de  empresa  para  capacitação  da  equipe
multiprofissional quanto ao Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência  (SAMU).  CONTRATADA:  Eva  Renata  de  Sousa
Araújo 05124211377, inscrito no CNPJ nº 27.256.721/0001-13,
situada na Rua Alagoas, nº 166, Casa, Juçara, Imperatriz/MA.

SãO LUíS, TERçA * 30 DE JULHO DE 2019 * ANO XIII * Nº 2146

102/107www.famem.org.br


